РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ЮГОЛОКСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

                                                                   РЕШЕНИЕ

От 29  декабря  2016 г.  № 42/4- ДП

с. Юголок

О передаче осуществления части полномочий в области

градостроительной деятельности администрации  муниципального

образования  «Усть-Удинский район».

        Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 21 статьи 6 Устава Юголокского муниципального образования, Дума Поселения

          РЕШИЛА:

1. Администрации Юголокского сельского поселения передать администрации районного муниципального образования  «Усть-Удинский район» Иркутской области осуществление части  полномочий в области градостроительной деятельности на 2017 год.

2. Администрации Поселения заключить соглашение с администрацией районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации.

Глава Юголокского

муниципального образования

                                А.И. Голубков